Florianópolis/SC, 16 de Março de 2022.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO/SC

A/C Departamento de Licitações

Referência: Edital de Pregão Presencial nº 041/2021

Assunto: Cronograma de Apresentação

Prezados Senhores,

Em atendimento ao Edital de Pregão Presencial N°041/2021 e convocação através da

Portaria Nº052/2022 de 15 de Março de 2022, apresentamos em anexo nosso cronograma

para participação e finalização da prova de conceito, no dia 21/03/2022.

Atenciosamente,

CRONOGRAMA

CRONOGRAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021

MODELO/SC

  Funcionalidades Técnico IPM (Responsável) Data

SALA 1

Horário

08h00 as
11h30

13h00 as
17h00

6.18 PROCESSO DIGITAL Felipe Duarte dos Santos 21/03/2022   X

OBS: FINALIZAÇÃO DO MÓDULO 6.18 (PROCESSO DIGITAL) E DA POC, FALTANDO VALIDAR DO ITEM 42 AO 92.